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Vet du hvor mye du far i pensjon?
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De fleste vet det ikke

SpareBanko



SpareBanko



SpareBanko



- 0g gjare noe fornuftig

med resten.

1. Kvitt deg med dyr gjeld
2. Spar opp en god reserve
3. Fa boliglan ned til et komfortabelt niva

4. Tenk langsiktig
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Hva er bakgrunnen for pensjonsreformen?

Feerre ar som yrkesaktiv

Det fgdes for fa barn . .
Flere ar som pensjonist

.
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Student Yrkesaktiv Pensjonist

Feerre a fordele kostnadene pa

@kte kostnader ved dagens system
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Student Arbeid Pensjonist
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Det norske pensjonssystemet

Privat

Egen pensjonssparing

Fra jobben

Fra jObben Tjenestepensjon

Fra staten

Folketrygd
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Overgangsregler for opptjening -Folketrygd

o

Fodt mellom 1943 - 1953
e Beholder opptjening etter gammelt regelverk

- 20 beste ar med inntekt avgjgr stgrrelsen pa pensjonen

Fodt mellom 1954 - 1962

e Kombinasjon av gammelt og nytt regelverk

- Fodt 1954: 9/10 etter gamle regler og 1/10 etter nye
- Fgadt 1962: 1/10 etter gamle regler og 9/10 etter nye

Fodt 1 1963 eller senere
e Kun nye opptjeningsregler
- Opptjening for alle ar i arbeid fra 13 til 75 ar
- Opparbeider pensjonsbeholdning

for alle ar med pensjonsgivende inntekt
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Slik blir din pensjon

DET DU SPARER SELV

. DET JOBBEN SPARER FOR DEG

DET STATEN SPARER FOR DEG
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Tre "nye” begreper

* Pensjonsbeholdning, et mal pa dine opptjente
rettigheter i folketrygden.

* Delingstall, regulerer stgrrelsen pa din arlige
pensjon med bakgrunn i statistisk gjenvaerende
levealder for ditt arskull.

* Uttaksgrad

SpareBanko



Pensjonsbeholdning

* Opptjening av pensjonsbeholdning pa grunnlag av :

-Pensjonsgivende inntekt
-18,1 % settes av pa inntekt opptil 7,1G fra 13 til 75 ar
-Alle &r med inntekt teller fra 13 til 75 AR
-Ulgnnet omsorgsarbeid
-Omsorg for barn, syke , eldre, funksjonshemmede
-Opptjening er 18,1 % av 4,5 G i opptil 6 ar
-Tilbakevirkende kraft ogsa fra fgr 1992

-Avtjent verneplikt
-18,1 % av 2,5 G for et ar med verneplikt

-Arbeidsledighet
-For godskrevet pensjons opptjening lik 18,1 % av tidligere inntekt
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Det staten sparer til deg

-
3
g
1

Pensjonspotten fordeles over
18,1 gre til antall ar du skal
ha pensjon

Pensjonspotten fylles opp

For hver krone du tjener, sparer staten
sd lenge du er i arbeid

din pensjon. Gjelder

fra 13 til 75 ar. (Delingstall)
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Dagens opptjeningsmodell

Arlig avsetning til pensjon i forhold til inntekt

Over 627.000

i inntekt?
1.000.000 _

800.000 -

Ingen pensjonsopptjening for
inntekt over 7,1G

/,1G

600.000 -
400.000 -
200.000 -
18,1% 18,1%

18,1%
inntil
7,1G

18,1%
inntil
7,1G

88.370,- SpareBank o




De I i ngSta I I (2010-2011)

Pengesekken du har oppspart, utbetales som pensjon ved hjelp av

et delingstall.

Delingstallet viser statistisk gjenveerende levealder for ditt arskull.

Blir fastsatt for ditt arskull det aret du fyller 61ar.

Uttaks-
alder

62

63

64

65

66

67

638

69

70

/1

72

73

4

75

Delings
-tall

20,57

19,86

19,15

18,44

17,73

17,02

16,33

15,63

14,94

14,26

13,59

12,92

12,27

11,62
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Yngre arskull ma arbeide lenger
for a fa samme pensjon

Nodvendig pensjonsalder Forventet levealder ved uttakstidspunktet

1943 2010 67 ar 83 ar 3 mnd.
1944 2011 67 ar 1 mnd. 83 ar 5 mnd.
1945 2012 67 ar 2 mnd. 83 ar 7 mnd.
1946 2013 67 ar 3 mnd. 83 ar 9 mnd.
1947 2014 67 ar 4 mnd. 83 ar 11mnd.
1948 2015 67 ar 5 mnd. 84 ar 1 mnd.
1949 2016 67 ar 6 mnd. 84 ar 4 mnd.
1950 2017 67 ar 8 mnd. 84 ar 6 mnd.
1951 2018 67 ar 9 mnd. 84 ar 8 mnd.
1952 2019 67 ar 10 mnd. 84 ar 10 mnd.
‘ 1953 2020 68 ar 85 ar

Med ngdvendig pensjonsalder menes den alderen et arskull kan ta ut pensjon og opprettholde samme pensjonsniva
som vedkommende ville ha hatt ved 67 ar uten levealdersjustering. Tall etter 1950 kullet er prognoser

SpareBanko
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Yngre arskull ma arbeide lenger
for a fa samme pensjon

Nodvendig pensjonsalder

Forventet levealder ved uttakstidspunktet

—

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

68 ar 2 mnd.
68 ar 4 mnd.
68 ar 5 mnd.
68 ar 7 mnd.
68 ar 9 mnd.
68 ar 10 mnd.
69 ar
69 ar 1 mnd.

69 ar 2 mnd.

85 ar 2 mnd.
85 ar 3 mnd.
85 ar 5 mnd.
85 ar 6 mnd.
85 ar 8 mnd.
85 ar 9 mnd.
85 ar 11 mnd.
86 ar

86 ar 2 mnd.

Med ngdvendig pensjonsalder menes den alderen et arskull kan ta ut pensjon og opprettholde samme pensjonsniva _
som vedkommende ville ha hatt ved 67 ar uten levealdersjustering. Tall etter 1950 kullet er prognoser. Kilde Nav
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Yngre arskull ma arbeide lenger
for a fa samme pensjon

67 ari Nodvendig pensjonsalder Forventet levealder ved uttakstidspunktet

1963 2030 69 ar 3 mnd. 86 ar 3 mnd.
1964 2031 69 ar 5 mnd. 86 ar 5 mnd.
1965 2032 69 ar 6 mnd. 86 ar 6 mnd.
1966 2033 69 ar 7 mnd. 86 ar 7 mnd.
1967 2034 69 ar 8 mnd. 86 ar 8 mnd.
1968 2035 69 ar 9 mnd. 86 ar 10 mnd.
1969 2036 69 ar 10 mnd. 86 ar 11 mnd.
1970 2037 69 ar 11 mnd. 87 ar
‘ 1971 2038 70 ar 87 &r 2 mnd.
‘ 1972 2039 70 &r 1 mnd. 87 ar 3 mnd.
1973 2040 70 ar 2 mnd. 87 ar 4 mnd.

Med ngdvendig pensjonsalder menes den alderen et arskull kan ta ut pensjon og opprettholde samme pensjonsniva
som vedkommende ville ha hatt ved 67 ar uten levealdersjustering. Tall etter 1950 kullet er prognoser.
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Yngre arskull ma arbeide lenger

for a fa samme pensjon

67 ari

Nodvendig pensjonsalder

Forventet levealder ved uttakstidspunktet

—

A

1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983

1984

2041
2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048
2049
2050

2051

70 ar 3 mnd.
70 ar 4 mnd.
70 ar 5 mnd.
70 ar 6 mnd.
70 ar 7 mnd.
70 ar 8 mnd.
70 ar 9 mnd.
70 ar 10 mnd.
70 ar 11 mnd.
71 ar

71 ar 1 mnd.

87 ar 5 mnd.
87 ar 7 mnd.
87 ar 8 mnd.
87 ar 9 mnd.
87 ar 10 mnd.
87 ar 11 mnd.
88 ar 1 mnd.
88 ar 2 mnd.
88 ar 3 mnd.
88 ar 4 mnd.

88 ar 5 mnd.

Med ngdvendig pensjonsalder menes den alderen et arskull kan ta ut pensjon og opprettholde samme pensjonsniva _
som vedkommende ville ha hatt ved 67 ar uten levealdersjustering. Tall etter 1950 kullet er prognoser. Kilde Nav
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Yngre arskull ma arbeide lenger

for a fa samme pensjon

m Nodvendig pensjonsalder Forventet levealder ved uttakstidspunktet

1985 2052 71 ar 2 mnd. 88 ar 6 mnd.
1986 2053 71 ar 3 mnd. 88 ar 7 mnd.
1987 2054 71 ar 4 mnd. 88 ar 8 mnd.
1988 2055 71 ar 5 mnd. 88 ar 10 mnd.
‘ 1989 2056 71 ar 6 mnd. 88 ar 11 mnd.
. 1990 2057 71 &r 6 mnd. 88 ar 12 mnd.
o vedkommende e e ot v oy b tten leveatiossiustoring. 1o etor 150 bt o prognoser C"IEME L ige Nav
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Minste sikring -Folketrygd

Garantipensjon

.Skal sikre et minimumsniva for
personer med liten eller ingen
iInntekt

«Tilsvarer minstepensjon
-Utbetales fra 67 ar

Minstepensjon for enslige utgjor i 2014: 176.740,-

Spareank




Slik blir din pensjon

DET DU SPARER SELV

. DET JOBBEN SPARER FOR DEG

DET STATEN SPARER FOR DEG

SpareBanko



Hvordan jobben sparer til deg

Privat:

Offentlig:
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Knut 50 ar (1963)

Lonn:
Kr 430.000,-

25,1 %

Pensjonsavtale:
2%

= )
Lo
Z = Arlig innbetaling:
-I-I —
o D Kr 8.600,-
~ D =
1) L »
= o D - :
—_— (N "
= =2 LPensjonsutbetalinger:
o 2 S
< —h
(@) 2 450.000
- 0
400.000 \ | | — 0
350.000
300.000
(o)
7 /0 B Komp. manglende folketrygd
250.000 M Tjenestepensjon
(v) mOTP
5 /0 : : Folketrygd
Tjenestepensjon 0000 o mem
Tjenestepensjon:
Utebetaling fra 67-773ar
2 % OO Innmelding i dag
OTP Avkastning moderat profil (6%)
100.000 194.332 —— Folketrygd:
Utbetaling fra 67ar-livsvarig
40 §r_s opptjening
1G 7’ 1G 1ZG £0.000 Jevn inntekt
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25,1 %

7 %

5%

2 %

pBAney 04
pbAnay|o) apa|buew
J0J uolsesuadwoy

1G

Tjenestepensjon

OTP

7,1G

12G

Knut 50 ar (1963)

Lonn:

Kr 430.000,

Pensjonsavtale:

7%

Arlig innbetaling:

Kr 30.100,-

Pensjonsutbetalinger:

500.000
450.000
400.000
350.000
300.000
250.000
200.000
150.000
100.000

50.000

Lenn

63%

55.016

194.332

Pensjon

m Komp. manglend
folketrygd

Tjenestepensjon
mOTP

Folketryagd

Tjenestepensjon:

Utebetaling fra 67-773ar
Innmelding i dag

Avkastning moderat profil (6%)

Folketrygd:

Utbetaling fra 67ar-livsvarig
40 ars opptjening

Jevn inntekt
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25,1 %

7 %

5%

2 %

pBAney 04
pbAnay|o) apa|buew
J0J uolsesuadwoy

1G

Tjenestepensjon

7,1G

12G

Bodil 50 ar (1963)

Lonn:
Kr 800.000,-

Pensjonsavtale:
2%

Arlig innbetaling:
Kr 16.000,-

Pensjonsutbetalinger:

900.000
800.000
/00.000
600.000
500.000
400.000
300.000
200.000
100.000

Lenn

39%

273.529

Pensjon

m Komp. manglende
folketrygd

Tjenestepensjon
mOTP

Folketrygd

Tjenestepensjon:
Utebetaling fra 67-773ar
Innmelding i dag

Avkastning moderat profil (6%)

Folketrygd:

Utbetaling fra 67ar-livsvarig
40 ars opptjening

Jevn inntekt
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Bodil 50 ar (1963)

25,1 %
Lann:
Kr 800.000,-
Pensjonsavtale:
7%
52 o
- E_; 3 Arlig innbetaling:
o 3 Kr 56.000,-
~ D =
D 7
= o ?DJ . .
S ~5 Pensjonsutbetalinger:
o —
< = 900.000
(Q -
= 800.000 5 O/
700.000 —
m Komp. manglende
600.000 folketrygd
500.000 Tjenestepensjon
7% _
%00.000 102.428 mOTP
> % . . 300.000 40,971
Tjenestepensjon Folketrygd
200.000
Tjenestepensjon:
2 % 100.000 2908 Ursprg 2 6777k
Avkastning moderat profil (6%)
) |_ | P ] ' Folketrygd: .
ann ansion Utbetaling fra 67ar-livsvarig
1G 7,1G 1ZG J 40 ars opptjening

Jevn inntekt
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AFP Offentlig sektor

Alderspensjon fra folketrygden

TT ar ] ]
lIvswvarig

AFP Privat sektor

Alderspensjon fra folketrygden

ﬁ-
5 3 TT ar _ i
B2 ar &y ar livswvarig

=) Evt. oppharende etter 10 ar (vanlig for innskuddsordninger og OTFR)
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Ny ufgretrygd i folketrygden

- Innfgres fra 01.01.2015

Stortinget har vedtatt at det skal innfgres en ny ufgretrygd i
folketrygden fra 2015. Det som i dag kalles varig ufgrepensjon, skal i
fremtiden kalles ufgretrygd.

Hovedpunkter i ny ufgretrygd:
Full ufgretrygd utgjgr 66% av lgnn inntil 6G

- Lgnn regnes som de 3 beste av de 5 siste arene fgr sykemelding
- Det regnes ikke med Ignn over 6G (begrenses til 6G hvert av de 3 arene)

Krav om 50 prosent nedsatt inntektsevne viderefgres

Nytt fribelgp og avkortningsregler

- Fribelgp —0,4G (kr 35 348)
- Uf@repensjon avkortes utover fribelpp med 66% av hver krone man tjener

Ny uforetrygd blir «frikoblet» fra pensjonssystemet

SpareBanko



Eksempel 1...gml vs. ny

Forutsetninger

Alder 40 ar
Sivilstatus = Enslig
Ufgregrad = 100%

Lenn = 6 G (511 470)

G = 85 245

Gammel ufgrepensjon Ny ufgretrygd

Brutto ufgrepensjon =337 570
Pensjon i % av lgnn = 66,00%

Brutto ufgrepensjon = 264 260
Pensjon i % av lgnn =51,67%

- Skatt = 54 157
+ Skattefradrag = 16 091

- Skatt = 84 884

Netto ufgrepensjon =226 194
Pensjon i % av lgnn =44,22%
Netto ufgrepensjon =252 686

3 Pensjon i % av lgnn = 49,40%

SpareBanko



Eksempel 2...gml vs. ny

Forutsetninger

Alder 40 ar
Sivilstatus = Enslig
Ufgregrad = 100%

Lonn = 12 G (1 022 940)

G = 85 245

Gammel ufgrepensjon
Brutto ufgrepensjon = 335 865
Pensjon i % av lgnn = 32,83%

- Skatt = 77 572
+ Skattefradrag = 124

Netto ufgrepensjon =258 417
Pensjon i % av Ilgnn = 25,26%

Ny ufgretrygd

Brutto ufgrepensjon = 337 570
Pensjon i % av Ilgnn = 33,00%

- Skatt = 34 384

Netto ufgrepensjon =252 686
Pensjon i % av lgnn = 24,70%

SpareBanko



Slik blir din pensjon

DET DU SPARER SELV

. DET JOBBEN SPARER FOR DEG

DET STATEN SPARER FOR DEG
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Hvorfor er det vanskelig a spare?

SpareBanko



350.000 487.000 700.000

Kgstnad pr ar: Kostnad pr ar:
1058.000, - 140.000,-

Kostnad Pr ar:
85.000, -

10 ar og 5% 10 §r og 5% 10 ar og 5%
rente: rente: rente:
1.100.000,- 1.400.000,- 1.800.000,-

SpareBanko



Evnen til a spare er stor,
dersom viljen er tilstede.

SpareBanko



Hva hvis neste lannsstigning gar til din pensjon?

 9.000,- netto pr. ar (750,- i mnd.)

» 10arog 5% rente:
119.000,-

* 40 arog 5% rente:
1.140.000, -

Forskjellen mellom a ga av pa 62 og 67

SpareBanko



Kom i gang tidlig,
det Iganner seg pa sikt.

SpareBanko



45 ar

35 ar

25 ar

3500
Fond

I Mdnedlig sparing:

1400
Fond

Historisk avkastning er ingen pélitelig indikator for framtidig avkastning. Framtidig avkastning vil bl.a. avhenge av markedsutviklingen, forvalters
dyktighet, risiko ved investeringen, samt kostnader ved tegning, forvaltning og innlasning. Avkastningen kan bli negativ som fglge av kurstap.

Forutsetter 8% &rlig avkastning i aksjemarkedet og 4% &rlig avkastning i bank. Spa re B ank o



Egen sparing

ODIN Aksje

Svingninger: Hay
Forventet avkastning: 8%

ODIN Horisont

Svingninger: Medium +
Forventet avkastning: 7%

@ Acksjer ODIN Flex
Svingninger: Medium
@ Renter Forventet avkastning: 6,5%

ODIN Konservativ

Svingninger: Lav
Forventet avkastning: 6%

Bankkonto

Svingninger: Ingen
Forventet avkastning: 4%

SpareBanko



B40

320

160

80

40

20 4

10

Aksjemarkedet stiger over tid

det kommer alltid en ny krise — og sa stiger det igjen

32%

142%
428%
14
110%
-64%
N
)
-45%
33 8 8 8 87 88 8 9 91 92 93 94 95 9% 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
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Slik kommer du i gang

Fa oversikt

www.nav.no

Her finner du din pensjons-
opptjening sa langt.

© 4Beregnet pensjon

Sammendrag

Detaler Forbehold

Boreonol rembag pens jon (kr pad

fra
Adder o utlaksgrad folkelrygden Pension fra aadre
87 i 211 000 17000

450009

420 049
50000
0003
50002
200009
150000
180003
p LA
¢

7y
s

60 61 62 63 &4 65 65 67 68 B O N

Peasjonsgivendo

7y 14 7%

nntekl

® Penspon fra folketnygden m Pensjon fra andre
m Pensjonsgiende inntekt

11, 244/ /

Sum

228 000

SpareBank




Slik kommer du i gang

Finn ut hvor mye du trenger a spare

Jog har ot sparemll Hhvor rye md jog spure per milined for b nd miket?

www.sr-bank.no

Her kan du regne ut hvor mye
du ma spare hver maned
for a oppna gnsket belgp.

Sparing > Verktay > Sparekalkulator

“pangom minet

F orveriet avhaawe) Owed
D1y

I

OUN Honsont

SN BEATERL TS AR

QO Honsont har meddess
W Aen P Pengese
phasseres 'S N | Maper O3
reden | rerdepaprer Dels
Dty 3t Ay ) Nrvends Ny
At il pengme Ore
mee s el sarr8ag tee A
U S e o

v 3 () penete S
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Slik kommer du i gang

Start sparing

Ordne det selv Fa hjelp av en radgiver
Sett opp sparingen selv i nettbanken. Book et mgte pa sr-bank.no / tlf. 02002,
Enkelt og oversiktelig G komme i gang. eller ta direkte kontakt med ditt kontor
Bade sparekonto og fondssparing. eller din faste radgiver.

SpareBanko



Samle alt fra tidligere arbeidsgivere

Samle alt pa én plass
www.sr-bank.no/pensjonsbevis

For a komme i gang finner du dine

avtalenummer hos norskpensjon.no

El7

SpareBanko



Slik starter du sparing
til din pensjon

norskpensjon.no sparebankl.no/fripoliser

nav.no/pensjon Samle alt pa en plass

- enkel oversikt

Min pensjon.no (klp og statens pensjonskasse) direkte i nettbanken
- dir |

AFP.no (fellesordningen for AFP privat)

pensjon-sparebankl.no

Start egen sparing Sett av tid til pensjonsradgivning

Desto tidligere — desto bedre Avtal mgte allerede i dag

www.fnh.no
fripoliser

SpareBanko


http://www.fnh.no/

LA PENSJONSALDEREN BLI EN KUL OG GIVENDE TID ©

SpareBanko



TA GREP

NA
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SpareBank 14

OSLO-AKERSHUS

5 1,4 %

SpareBank 1

SR-BANK

19,5 %

Sparebanken 1
HEDMARK

11,0 %

SpareBank1

Alliansen

SpareBank 4

SMN

19,5 %

SamSpar 19,5 %

Samarbeidende sparebanker

SpareBank 1

NORD-NORGE

19,5 %



SpareBank 1 BV

SpareBank 1 Gudbrandsdal

SpareBank 1 Hallingdal Valdres
SpareBank 1 Lom og Skjak
SpareBank 1 Modum

SpareBank 1 Nord-Norge
SpareBank 1 Nordvest
SpareBank 1 Ngttergy-Tgnsberg
SpareBank 1 Oslo Akershus
SpareBank 1 Ringerike Hadeland
SpareBank 1 SMN

SpareBank 1 SR-Bank
\SpareBank 1 Sgre Sunnmgre
SpareBank 1 Telemark

SpareBank 1 @stfold Akershus

Sparebanken Hedmark



SpareBank 1

SpareBank 1 BV

SpareBank 1 Gudbrandsdal
SpareBank 1 Hallingdal Valdres
SpareBank 1 Lom og Skjak
SpareBank 1 Modum
SpareBank 1 Nord-Norge
SpareBank 1 Nordvest
SpareBank 1 Ngttergy-Tgnsberg

SpareBank 1 Oslo Akershus
SpareBank 1 Ringerike Hadeland
SpareBank 1 SMN

SpareBank 1 SR-Bank
SpareBank 1 Sgre Sunnmgre
SpareBank 1 Telemark
SpareBank 1 @stfold Akershus

Sparebanken Hedmark
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